CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 29/2022/OP – LAP

Botucatu, 11 de março de 2022.

Ao Senhor
Deputado Estadual Campos Machado

Assunto: Recurso de Custeio para o Hospital das Clínicas da Faculdade de
Medicina de Botucatu (HCFMB)

Senhor Deputado,

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu
(HCFMB) é um dos principais equipamentos de saúde do estado de São Paulo por
ser referência na prestação de serviços de excelência, além de campo de ensino e
treinamento a estudantes de cursos de graduação, pós-graduação e
aperfeiçoamento de profissionais relacionados com a assistência médico-hospitalar
e desenvolvimento de pesquisas científicas.

Desse modo, através do presente, respeitosamente, solicito a Vossa
Senhoria envidar esforços, em sua esfera de competência, para destinar recursos
financeiros através de emenda parlamentar para o Hospital das Clínicas da
Faculdade de Medicina de Botucatu (HCFMB), no valor de R$ 200.000,00 (duzentos
mil reais), com o objetivo de financiar a aquisição de materiais de consumos, como
peças de reposição e acessórios de vários equipamentos das diversas áreas de
Complexo HCFMB.

Sem mais, aproveito a oportunidade para reiterar meus votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 5
98

2-
4W

E
3-

V
8S

K
-1

8W
J

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=59824WE3V8SK18WJ, ou vá até o site
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5982-4WE3-V8SK-18WJ

Câmara Municipal de Botucatu, 11 de março de 2022

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 5
98

2-
4W

E
3-

V
8S

K
-1

8W
J

http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=59824WE3V8SK18WJ
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 59824WE3V8SK18WJ
		2022-03-14T12:57:51-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura